
Afdeling Projekter i de enkelte afdelinger Status

Afdeling 2 Nyt garageanlæg Projektering igangsat afventer færdiggørelse af helhedsplan.

Afdeling 7
Omfugning af ydermuren så varmetab og fugt 

begrænses
Murværk gennemgås med murer.

Afdeling 7 Haveaffaldscontainere Er løst.

Afdeling 7
Udskiftning til et tophængt vindue i dørpartierne ud til 

altan/have 
Forslag ligger klar til afdelingsmødet 2024.

Afdeling 13 Renovering af 4 stk. teknikrum Projektet er igangsat.

Afdeling 13
Renovering af badeværelser, hvor afdelingens 

badeværelser renoveres 
Projekt ligger klar til afstemning. Afventer afklaring af øvrige projekter i afdelingen.

Afdeling 13 Renovering af gårdanlæg (inkl. ny affaldsløsning) Afventer øvrige projekter i afdelingen. 

Afdeling 14 Renoveringsprojekt af tag, vinduer mm. Afdelinsmøde er afholdt. Projektet blev stemmt igennem. Projektering pågår. 

Afdeling 14
Se på muligheder for forskønnelse af anlægget i 

forbindelse med kommende renovering
Drøftes på afdelingsmødet 2024.

Afdeling 16 Garageporte, så de bliver lettere at åbne Et udført. 

Afdeling 16 Parkeringsudfordringer Afdelingsmøde afholdes i april måned 2024.

Afdeling 16 Legepladser Afdelingsmøde afholdes i april måned 2024.

Afdeling 16 Renovering af køkken og bad Drøftes på afdelingsmøde i april 2024.

Afdeling 16 Udskiftning af dørtelefoner Afdelingsmøde afholdes i april måned 2024.

Afdeling 16 Udskiftning af opgangsdøre + nyt ADK-system Afdelingsmøde afholdes i april måned 2024.

Afdeling 19 Oprettelse af gæsteværelse til leje Teknik & Drift har ansøgt hos Silkeborg Kommune.

Afdeling 20 Ekstra overdækkede tørrepladser Der afholdes et afdelingsmøde. Tidspunkt følger.

Afdeling 20 Overdækning mellem bolig og skur Der afholdes et ardelingsmøde. Tidspunkt følger. 

Afdeling 20 Belysningsprojekt
Det har ikke været muligt at arbejde med projektet i forbindelse med helhedsplanen. Vil blive 

genoptaget, når projektet er afsluttet.

Afdeling 20 Havelåge og hegn - beboertilkøb Der afholdes et afdelingsmøde. Tidspunkt følger.

Afdeling 23 Proejkt laminering af de indvendige døre

Afdelingsbestyrelsen vil sammen med Teknik & Drift arbejde videre med et oplæg til en 

individuel løsning for de lejere, der måtte ønsker det. Oplægges fremlægges på næste 

afdelingsmøde. 

Afdeling 32 Oprettelse af et nyt til-leje-værelse Teknik & Drift har ansøgt hos Silkeborg Kommune.

Ajourført Marts 2024



Afdeling 32 Vinduesudskiftning Der arbejdes på et projekt til fremlæggelse på et kommende afdelingsmøde. 

Afdeling 34 Renovering af tag Vi har modtaget pris.Udførselsen sættes i gang i løbet af april 2024.

Afdeling 34 Kloakseparering Det indledende arbejde er i gang og forventes færdigt i løbet af 2024. 

Afdeling 34 Istandsættelse af Fælleshus Afsluttet

Afdeling 35 Udskiftning af vinduer, døre og hjørnesøjler Der arbejdes på et projekt til fremlæggelse på et kommende afdelingsmøde. 

Afdeling 36 Vinduesudskiftning Der arbejdes på et projekt til fremlæggelse på et kommende afdelingsmøde. 

Afdeling 40 Maling af arkaden
Teknik & Drift har tilbud med på maling af arkaden til næste år, samt eventuelle 

huslejekonsekvenser.

Afdeling 40 Farveskrift af døre til lejlighederne 
Teknik & Drift har tilbud med på farveskift af dørene til næste år, samt eventuelle 

huslejekonsekvenser.

Afdeling 42 Udsugning der tændes med lyset i badeværelset 
Teknik & Drift bemyndiges til at undersøge mulige løsningsforslag samt økonomi ved 

etablering af mekanisk ventilation i badeværelset.

Afdeling 44 Vaskeriløsning Beboerne indkaldes til et afdelingsmøde i april.

Afdeling 45 Støjvold Afsluttes i løbet af april.

Afdeling 45
Udskiftning af vinduer, inddækninger, og linoleum 

fælleshus
Projektering afsluttet og sendt i udbud.

Afdeling 45 Køkkenrenovering 

Der arbejdes med forslag om individuel modernisering af køkkener for nuværende beboere 

samt ved fraflytning. Forslaget samt økonomien vil blive fremlagt på et beslutningsmøde i 

løbet af maj 2024.

Afdeling 46 Etaberling af fjernvarme i afd. 46 Afventer stadigvæk endelig tidsplan, men forventer opstart foråret 2024.

Afdeling 46 Kigge på trafiksikkerheden i afdelingen Udgår afdelingsbestyrelsen vil forsøge med dialog i stedet for.

Afdeling 50 Gårdrumsprojekt og vejprojekt Teknik & Drift arbejder med projekterne og forventer et opstart i forår/sommer 2024.

Afdeling 54 Udskiftning pladebeklædning på Enghusene
Teknik og Drift arbejder med projektet. 

Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse. 


